

## MATERIALE ELECTRICE REPARATII

I.D.: 52063306

Data publicarii 27.11.20 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 733,50 RON - 733,50 RON

Descriere: 1 BANDA IZOLATOARE VERDE-GALBEN 20M\*18MM ZS20 ZS20 BUC 1 6.22 6.22 2 BRIDE PLASTIC 430\* 4.8MM ALB - 839.44430 839.4443 BUC 100 0.84 84.00 3 CABLU MYYM (H05VV-F) 5\* 2.50MMP (METRU) ALB, MULTIFILAR, 0.3/0.5 KV H05VV-F5X2.5 M 58.8 6.39 375.73 4 CLEMA CAPAT/DERIVATIE 1P 1\* 6.0 MMP TRANSPARENT - 10P/BARA - GW44662, 85GR, GW44662 BUC 1 6.13 6.13 5 COFRET APARENT 4MD 1R IP40, MF0015-01603 ALB, 200\*110\*95 MF0015-01603 BUC 3 18.49 55.47 6 DIBLU 06\*42MM CARAMIDA - 10BUC/PUNGA -D6X42C/P10 D6X42C/P10 PG 2 1.68 3.36 7 DISJUNCTOR 3P C 20A 6 KA 3MD IK60N A9K24320 A9K24320 BUC 4 41.62 166.48 8 JGHEAB PVC AUTOADEZIV 12\* 7MM (2M) ETK12407 L/H (CANAL) ETK12407 BUC 5 4.87 24.35 9 SURUB LEMN 3.5\* 35MM - 10BUC/PUNGA - CAP INECAT, PH1, ZG, SLZG3.5X35/10 SLZG3.5X35/10 PG 1 2.52 2.52 10 SURUB LEMN 3.5\* 40MM - 10BUC/PUNGA - CAP INECAT, PH1, ZG, SLZG3.5X40/10 SLZG3.5X40/10 PG 1 2.52 2.52 11 TUB DE CAPAT SIMPLU, IZOLAT 2.50MMP L8 -10BUC/PUNGA - GRI , BEL04-E2508G/10 BEL04-E2508G/10 PG 2 3.36 6.72 Valoare pachet RON fara TVA : 733.50 Valoare TVA 19% : 139.37 Valoare pachet RON cu TVA : 872.87